6355 Laude nella casa del già Monsig. Maffeo Cadamosto LODI 1629. In canonica Lateranensium ZACCARIA, ANONYMUS. In hospitali MOLOSSI, EGO. Nunc in museo.

L · HOSTILIVS
VRSIANVS
VICTORIAE
V · S · L · M
5 ITEMQVE · LA
VIT

Contuli. Lodi *discorsi* p. 132 (inde Donius cod. Barb. p. 299; Mur. 91, 3 ex schedis suis); Zaccaria episc. Laud. p. 27; Anonymus n. 14; Molossi p. XIX; Vignati p. 236.

5. 6 IN · M · OV · FEN LAVD Lodi nec multo melius reliqui. Lavare quid significet obscurum; quod lege Cornelia punitur qui *nummos aureos argenteos adulteraverit laverit conflaverit raserit corruperit vitiaverit* (Paulus sent. 5, 25, 1), et ipsum explicationem magis requirit quam affert. Fieri potest, ut hic intellegatur statua aerea lota amurca ut ab aerugine defendatur (cf. Plinius h. n. 15, 8, 34).